
            
 

Johann Cabrera H
Líder Asesores 

(+57) 60 1 217 45 55
johann.cabrera@turismoalvuelo.com 

            
 

Eliana Alfonso
Asesora Integral Asociados

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1109
eliana.alfonso@turismoalvuelo.com

            
 

Jesús Figueroa
Asesor Integral Consolidación

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1110
jesus.figueroa@turismoalvuelo.com 

Los Expertos En Tiquetes 

Especialistas En Mayoreo

            
 

Guillermo Ortiz
Especialista en Europa  y Destinos

Exóticos

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1115
guillermo.ortiz@turismoalvuelo.com 

            
 

Milena Osorio
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1111
milena.osorio@turismoalvuelo.com

            
 

Steffany Pedroza
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1112
steffany.pedroza@turismoalvuelo.com 

            
 

Cristina Patiño
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1114
cristina.patino@turismoalvuelo.com

            
 

Alejandra Cechagua
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1401
alejandra.cechagua@turismoalvuelo.com 

            
 

Diana Quimbayo
Asesora Integral Mayoreo

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1404
diana.quimbayo@turismoalvuelo.com 

Promotores Comerciales 

            
 

German Cortes
Promotor Comercial

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1406
germancortes.tav@gmail.com

            
 

Royer Soto
Mesa de ayuda autogestión

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1305
comercial@turismoalvuelo.com

Las Diseñadoras de Producto

            
 

Johanna Niño
Líder de Producto

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1119
producto@turismoalvuelo.com 

            
 

Dikarla Arteaga
Líder de Turismo Receptivo 

(+57) 60 1 217 45 55 Ext: 1403
dicarla.arteaga@vamonos.com.co

Nuestras líneas móviles
 están a disposición

+57 313 244 9553 - Mayoreo
+57 313 241 9237 - Atención al cliente
+57 310 787 9529 - Pasajes y Reservas

Horarios de atención 
L-V: 8:30 a.m. a 6:00 p.m. 
Sábado: 9:00 a.m. a 1:00 p.m. 

EQUIPO COMERCIAL TAV 


